
UCHWAŁA NR XIV/132/25 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę ulicy na terenie miasta Sędziszów Małopolski, obręb Borek Wielki 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 2081/10, 2081/11, 2077/2, 2077/3 – ulica 

”Różana”, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 


